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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Colluku, Tel: 0800 9999, T ebsite: waaw hidaizon al. 1 -puil: info e hidaa 2oy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private té tij.
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr. 9049. daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012. daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014.
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni e o e

-
Institucioni dhe adresa : e
Gjykata Apelit pér krime té Rénda, njésia administrative n.9, rruga Jordan Misja, Tirané
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

05 Prill 2004 Z&......mars 2019 ' '

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrdtlin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké =, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t€ verifikojné n& 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€. pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik Vietor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
t, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentaclonm qé dlsponom, cm:mm e

ru: r ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé,
larim lim!pﬁi’slﬁm deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.
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= 5 isE dhe burimi i krijimit Vliera me shifra dhe me Pjesa né )

:’ e ek 1 = : fja|§ OA) i

Shtesé (e matururuar) shuma 870'610 Ieké, sipas kontratave | 435305 leké (Katérgind ¢ | = ose |

bankare depozita me afat 7 vjegar, respektivisht | tridhjeté e pesé mijé e tnqmd 50% |
dt.24/06/2014; 03/11/2014 & 16/01/2015 .ncie shumés | e pesé leké) |

s& pérgjithshme prej 19'000'000 (12'000'000 + 5'000'000 + . ;
2'000'000) né llogariné bankare | |
" Shtesé — t& ardhura si ekspert né Shkollén e Magjistraturés. | 97'730 '(nénlﬁdh_iélii‘“ ¢|100% |
4 Tirané. shtaté mijé e shtatéqind ¢ ‘
E tridhjeté) leké ! 1
= e
| |
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale m

bi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:

c) sendet me vleré t& veganté mhi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né HNogari rrjedhése. né depozité. né€ bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té 1ij.

“Periodik ietor ™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklgrues

DHIMITER LARAM@Q ég. i@
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje n€ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollgsisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqip@risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

" borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
basbkijduuinieu ‘dhe émijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar € ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
;;ﬁtyr& e angmlﬂmlt,l aga ‘deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

i R Shuma e té ardhurave neto t&
| Pérshkrimi i t2 ardburave krijuara, né leké apo né valuté
S R (me shifra dhe me fjalé)

Pagg - : e = imin ¢ funksionit t&€ gjykatésit | 1'610'289  (njé milion e
o gjatégind e dhjeté mijé e

dyqind e tetédhjeté ¢ nénté)
leké.

..... . |
_ | Pension plegérie i nénés sé deklaruesit, znj.- | =185'000 (njéqind e tetédhjeté

e pesé mijé) leké
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklafues
DHIMITER LARA
2

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik U’emr .




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (& tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shgipéris€. t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. & pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘ ‘q!lllmm e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ne valute, datén e t‘ Ilnmt dhe té

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlver
deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit
{me shifra dhe [jalé) (me shifra dhe fj ale)
| Pér qéllim t& shlyerjes s& nj& pjese t& huasé afatgjaté, | | shlyer principali i 0 (zero) _
- | sipas kO""ﬂ’W dhe pa afat, me | detyrimit t& mbetur prej |
| huadhénése 17/10/2010, kam | 100000 (njéqind mij&) |
marré pérsipér detyrimin financiar prej 1'300°000 (njé | |ek&. si vieré e varrit t&
milion e treqin mijé) lek& pas shlyerjes s& shumés J
172007000 (njé& milion e dyqind mij&) leké, mbetur e ’
pashlyer shuma 100000 (njégind mijé&) leké.
SEP . —
X X | X
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mblemn, Nénshkrimi i subjektit d dekl rues

té plotésoni né kopje té tij. DHIMITER LARA >\ ‘: m
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)

| n.llogarisé¢ rrjedhés— 00'00 (zero)

i X X

i DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€. té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T&é dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té | deri n& 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té& deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
X X

X ' X X
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Nése lc_vfo'rmaf éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

BRUNILDA LARA (45 m%&y\m%

“Periodik Vjetor”










TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqip€ris€, q& ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani

veprimtari tj
Q‘Y__PWk!cmi er

sisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
_lm sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
' 'se{.minsﬁtucionit, organimt&s apo nktwlteﬁt nga ku janb s:guruar té ardhurat, adresa, nr. i

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

erdhje | 290'000 (dyqin e néntédhjeté
‘pérkujdesje prindérore’ dhe ‘ditélindje’ nga babai | mijj¢) leké

periodike mujore si
Dhimitér Lara.
Llogari rrjedhése -~

Llogari rrjedhés 0000 _(_z_éro).
| Llogari rrjedhés | 00'00 (zero).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
X X

X ' . “TVKe - B
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje ié tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ALEKSANDER LARA [b)aby /o0

“Periodik Vietor” I







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

a dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e

in & Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

‘regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

¢ A R A s Viera me shifra dhe me Pjess
pasurisé dhe yuﬂq;;_i.kﬂjimit 3 Galé o %

Shtesé¢ (e matururuar) shuma 870'610 leké, sipas I(ontratave 435'305 lek& (katérqind e | 'z ose
bankare depozita me afatﬂ respektivisht dt.24/06/2014: | tridhjeté e pesé mijé e treqind | 50%
03/11/2014 & 16/01/2015 shumés sé€ pérgjithshme prej | e pesé leké)

1970007000 (12°000°000 + 5°000°000 + 2°000°000) né llogaring
bankare é emér — por jo pér |

llogari — té djalit tim Dhimiter Lara.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
c) sendet me vlerg té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Periodik 1jetor”
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